[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2019
                                         г. Норильск

                                    № 388
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                 от 18.04.2013 № 149

В целях реализации и осуществления Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий, приведения правового акта Администрации города Норильска в соответствие с требованиями Закона Красноярского края
от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 18.04.2013 № 149 «Об осуществлении Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления после слов «установленных Законами Красноярского края» дополнить словами «– на срок до 31 декабря 2019 года включительно».
1.2. Абзац одиннадцатый пункта 1.6 Постановления исключить.
1.3. Пункт 2 Постановления после слов «(поселках городского типа)»» дополнить словами «– на срок до 31 декабря 2019 года включительно».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, за исключением пункта 1.2 настоящего постановления, вступающего в силу с 01.10.2019.

Глава города Норильска

              Р.В. Ахметчин